## HI-CHAPAO

## Centre for Community Medicine, AIIMS, New Delhi Vacancy Advertisement

Dated: 16/11/2022

Applications are invited amongst the eligible persons for the following posts to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AIIMS, New Delhi under Dr. Harshal R. Salve, and Additional Professor of Community for Research Project (N-2296) – (Validation and feasibility of Swaasa AI platform at a Primary Health Setting for lung health assessment)

Duration

: For one year

Place of Work

: Ballabgarh (Faridabad, Haryana)

S. No.	Name of the Post	No. of Post	Eligibility Criteria	Experience	Salary (Consolidated)	Age Limit	Nature of work
1.	Senior Research Fellow (SRF)		Post graduate degree in basic science OR Graduate/Postgraduate degree in professional course selected through a process described through any one of the following:  a) Scholars who are selected through National eligibility Test-CSIR-UGC,NET including lectureship(Assistant professorship) and GATE.  b) The selection process through National level examinations conducted by Central Government Departments and their agencies and institutions such as DST,DBT,DAE,DOS,DRDO,MHRD,ICAR, ICMR,IIT,IISc,IISER etc.	2 years of research experience	Rs. 44450/- per month	Up to 35 years	<ol> <li>Coordination of project activities</li> <li>Field visits</li> <li>Interview of patients</li> <li>Conducting spirometry (after training)</li> <li>Data analysis</li> <li>Report writing</li> </ol>

• Candidates with experience at community level in Health sciences will be preferred.

Interested candidate may mail their resume along with self-attested documents supporting eligibility at salveccmaiims@gmail.com mentioning the minimum of post and project code under the subject by 27th November, 2022 (5.00 pm). Interview will be done on online portal (Zoom).

Date of interview and the online meeting link will be communicated to the eligible and shortlisted candidates on 28th November (2022) and interview of post and phone no in the resume.

## सेंटर फॉर कम्यनिटी मेडिसिन, एम्स, नई दिल्ली रिक्ति विज्ञापन

दिनांक: 16/11/2022

डॉ हर्षल आर साल्वे के नेतृत्व में सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स, नई दिल्ली में विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पदों के लिए पात्र व्यक्तियों के बीच आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं.

परियोजना का नाम

: Validation and feasibility of Swaasa AI platform at a Primary Health Setting for lung health assessment

परियोजना क्रमांक

: N-2296

अवधि

: एक वर्ष के लिए

काम का स्थान

: बल्लभगढ (फरीदाबाद, हरियाणा)

क्रमिक संख्या	पद का नाम	पोस्ट की संख्या	पात्रता मानदंड	अनुभव	वेतन (समेकित)	आयु सीमा	काम की प्रकृति
1.	वरिष्ठ रिसर्च फेलो (एसआरएफ)	01	बुनियादी विज्ञान में स्नातकोत्तर डिग्री या निम्नलिखित में से किसी एक के माध्यम से वर्णित प्रक्रिया के माध्यम से चयनित पेशेवर पाठ्यक्रम में स्नातक / स्नातकोत्तर डिग्री: क) जिन विद्वानों का चयन राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा- सीएसआईआर-यूजीसी, नेट सहित लेक्चररशिप (असिस्टेंट प्रोफेसरशिप) और गेट के माध्यम से किया जाता है। (ख) डीएसटी, डीबीटी, डीएई, डीओएस, डीआरडीओ, एमएचआरडी, आईसीएआर, आईसीएमआर, आईआईटी, आईसीएआर, आईसीएमआर, आईआईटी, आईआईएससी, आईआईएसईआर आदि जैसे संस्थानों और उनकी एजेंसियों और संस्थानों द्वारा आयोजित राष्ट्रीय स्तर की परीक्षाओं के माध्यम से चयन प्रक्रिया।	2 साल का शोध अनुभव	रु. 44450/- प्रति माह	35 साल तक	<ol> <li>परियोजना गितिविधियों का समन्वय</li> <li>क्षेत्र का दौरा</li> <li>रोगियों का साक्षात्कार</li> <li>स्पिरोमेट्री आयोजित करना (प्रशिक्षण के बाद)</li> <li>डेटा विश्लेषण</li> <li>रिपोर्ट लेखन</li> </ol>

इच्छुक उम्मीदवार 27 नवंबर, 2022 (शाम 5.00 बजे) तक विषय के तहत पद और परियोजना कोड का उल्लेख करते हुए salvecemaiims (हिंदी कि साथ अपना रिज्यूमें मेल कर सकते हैं। साक्षात्कार ऑनलाइन पोर्टल (जूम) पर किया जाएगा। सोक्षा कि कि साथ अपना रिज्यूमें मेल कर सकते हैं। साक्षात्कार ऑनलाइन पोर्टल (जूम) पर किया जाएगा। सोक्षा कि कि शिर्ध और अपना रिज्यूमें मेल कर सकते हैं। साक्षात्कार ऑनलाइन पोर्टल (जूम) पर किया जाएगा। सोक्षा कि कि साथ अपना रिज्यूमें मेल कर सकते हैं। साक्षात्कार ऑनलाइन पोर्टल (जूम) पर किया जाएगा। सोक्षा कि कि साथ अपना रिज्यूमें मेल कर सकते हैं। साक्षात्कार ऑनलाइन पोर्टल (जूम) पर किया जाएगा। सोक्षा कि कि साथ अपना रिज्यूमें मेल कर सकते हैं। साक्षात्कार ऑनलाइन पोर्टल (जूम) पर किया जाएगा। सोक्षा कि कि साथ अपना रिज्यूमें में ईमेल-आईडी और फोन न वर्ष कि कि साथ अपना रिज्यूमें में ईमेल-आईडी और फोन न वर्ष कि कि साथ अपना रिज्यूमें में ईमेल-आईडी और फोन न वर्ष कि कि साथ अपना रिज्यूमें में ईमेल-आईडी और फोन न वर्ष कि कि साथ अपना रिज्यूमें से इमेल-आईडी और फोन न वर्ष कि साथ अपना रिज्यूमें कि कि साथ अपना रिज्यूमें से इमेल-आईडी और फोन न वर्ष कि साथ अपना रिज्यूमें कि साथ अपना रिज्यूमें से इमेल-आईडी और फोन न वर्ष कि साथ अपना रिज्यूमें से साथ अपना रिज्यूम से साथ अपना रिज